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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61322505B

2. Data e Regjistrimit 22/01/2016
3. Emri i Subjektit DOMESTIC PRODUCTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, 
Mali i Robit, godine kater kateshe, kati 1 
10,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice produktesh higjeno-sanitare te llojeve te 

ndryshme duke perfshire si ato per perdorim personal ashtu 
edhe per amjente, si detergjente te llojeve te ndryshme. Kjo 
shoqeria do te ushtoje kete aktivitet duke zbatuar te gjitha 
kufijte dhe hapesirat ligjore qe parashikon ligji i fushes ne 
Republiken e Shqiperise . Ne kete kuptim kjo shoqeri do te 
operoje me tregun shqiptar duke pasur ne baze te 
veprimtarise tregtare te saj, te gjitha porosite apo ofertimet 
qe mundesojne kryerjen e kesaj veprimtarie tregtare duke 
shfrytezuar potencialin e saj teknik. Ne kete kuader shoqeria 
do te respektoje te gjitha normat dhe kushtet e tregut 
shqipetar ne kete fushe. Ne funksion te veprimtarise se 
mesiperme shoqeria merr persiper te mundesoje me mjetet e 
veta financiare realizimin e ketij aktiviteti duke respektuar ne 
çdo rast ligjin e fushes. Kjo shoqeri ne funksion te aktivitetit 
te saj te cituar me lart mund te kryeje edhe import & eksport 
te produkteve qe i sherbejne aktivitetit po edhe te çfardo lloji 
tjeter mallrash qe mundesojne ketet aktivitet. Po keshtu 
shoqeria mund te kryeje edhe import & eksport per llogari te 
vet ose te te treteve si aktivitet me vete. Shoqeria mund te 
operoje financiarisht me qellim investimi te sigurte qofte me 
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mjetet e saj financiare qofte duke marre pjese me kapitalin e 
saj (pjeserisht ose teresisht) ne kapitalin e shoqerive te tjera 
shqipetare ose te huaja, dhe duke vepruar ne menyre 
operative ne shoqeri joint venture (bashkepunimi), ne 
shoqeri te perziera, shoqata apo grupime te perkohshme 
ndermarjesh te medha ose te vogla. Ajo mund te jape 
financime ne forma te ndryshme ne favor te shoqerive te 
grupit ku ben pjese ose te shoqerive te tjera brenda normave 
ligjore, me perjashtim te çfardo lloj raporti me publikun. 
Gjithashtu mund te bleje kuota pjesmarrjeje ne shoqeri te 
tjera, ente, apo ndermarrje me qellim te nje investimi te 
qendrueshem duke ushtruar keshtu rolin e shoqerise 
drejtuese te grupimit. Ne kuader te objektit te veprimtarise se 
saj tregtare shoqeria mund te ofroje financime te ndryshme 
nga kuotimet e saj ne favor te shqoerive te grupit ku ajo ben 
pjese , kur eshte rasti i tille, ose ne favor te shoqerive te tjera 
qe operojne ne fushen tregtare, e bere kjo ne perputhje me 
dispozitat ligjore ne fuqi, per ne asnje rast nuk mund te 
operoje kuotat e saj si mjete investimi per publikun e gjere si 
dhe çdo lloj raporti tregtar me te (publikun) kufiizm ky i 
percaktuar ne menyre eksplicite ne ennin 68/3 i Ligjit 
nr.9901 dt.14-04-08 " Per shoqerite Tregtare" pjesa IV. 
Shoqeria gjithashtu mund te kryeje te gjitha transaksionet 
tregtare, industriale, shitje pasurish te luajtshme apo te 
paluajtshme qe do te gjykohen te nevojshme apo 
domosdoshme nga organi administrativ per arritjen e objektit 
social, perfshire edhe leshimin e garancive ( dorezani, peng) 
apo te tjera garanci personale e /ose reale si ne favor te te 
treteve ashtu edhe falas.
Artan Thaqi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2017                Deri: 
11. Ortakët ArtanThaqi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DOMESTIC PRODUCTS
Telefon: 003864964807  

14. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-514269-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085256-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 23.12.2016- Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211926-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2017 per caktimin e 
likujdatorit dhe fillimin e procedures se likujdimit .
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Artan Thaqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Artan Thaqi")                      Nga data "24/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583689-12-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6849BA4D-C559-40B5-B246-D6D6BFC4C1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEC8F65-51C2-49EA-9B3E-FA02123FBFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0971FE31-C546-4975-A085-0992E8425F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC6B05F-ABA1-40E6-A5A0-0D4A87FC3197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F494EB9D-3366-4307-B6B8-33973D0602BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDB3B12-1D43-4EED-AD9F-A6F108DC5025
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Datë: 06/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


